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            Warszawa, dn. 29 listopada 2021 r.  

Zamawiający: 

Muzeum Narodowe w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 3 

00-495 Warszawa 

 

Postępowanie nr 49/2021  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Wymianę lamp oświetleniowych stylizowanych i instalacji 

elektrycznych na terenie obiektu Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - 

Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie: 

Pytanie nr 1: 

Udostępnione informacje techniczne w w/w to jedynie przedmiar robót i projekt lamp. 

Prosiłbym o informację dot. specyfikacji technicznej opraw oświetleniowych do 

powyższego zamówienia zawierającej m.in. stopień ochrony oprawy, klasa 

ochronności ppoż, trwałość użytkową, napięcie znamionowe, moc, temperatura 

barwowa źródła światła, ilość lumenów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż projekt lampy (zawarty w Załączniku nr 6 do SWZ) określa 

wymagane parametry lamp objętych przedmiotowym zamówieniem.  

Ponadto, Zamawiający wskazuje następujące wymogi dotyczące lamp: 

Stopień ochrony oprawy: IP65 (Część optyczna) 

Trwałość użytkowa: wg producenta żarówki LED 

Napięcie zmianowe: 230V/50HZ 

Moc: 30W  

Temperatura źródła światła: 4000K 

Ilość lumenów: min. 3000lm 

Oprawka: E27 

Zasilanie: ~230/50Hz 

Kl. Ochronności: -  IP44 -część elektryczna 

      -  IP65 -część optyczna 

Pole nawiewu oprawy: 0,27m2 

 

Pytanie nr 2: 

Czy jest możliwa podmiana opraw? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż w związku z drugim etapem wymiany latarni stylizowanych 

na terenie barokowego parku w Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim nie ma 

możliwości podmiany opraw. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy istnieje do tego jakaś mapka, na której byłyby znaczone wykopy, rury, rowy, 

przewody? 

Odpowiedź: 

W załączeniu mapka zasadnicza parku Muzeum Wnętrz w Otwocku Wielkim. 

Zamawiający informuje, że przedmiotowych 18 lamp będzie wymienianych po 

południowo-zachodniej stronie wyspy. 

 

 

 

 

(podpis przedstawiciela Zamawiającego) 


